Государственное автономное образовательное учреждение

профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

(ГАОУ ПО ИРО)

ПРИКАЗ

22.02.2022                                                                                 №   91

Об организации работы Приемной комиссии в 2022 году

В связи с началом приемной Кампании 2022 года и в соответствии с приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования» приказываю:

1. Утвердить Правила приема в Государственное автономное образовательное
учреждение профессионального образования города Севастополя «Институт
развития образования» (далее  ГАОУ ПО ИРО) на 2022 год (Приложение № 1).

2. Утвердить график и режим работы Приемной Комиссии ГАОУ ПО ИРО на
период приема документов абитуриентов в 2022 году (Приложение № 2).

3. Руководителю центра информационно-программного обеспечения Гладких И.Ю.
разместить данный приказ с приложениями на официальном сайте ГАОУ ПО
ИРО в срок до 01.03.2022.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор                  И.А.Гетманская